ZArACZNIK nr 1

do uchwaty n XXXI1/273/09
Rady Miejskiej w Sompolnie
z dnia 30 grudnia 2009r.

Wykaz wydatkow, ktore w 2009 roku nie wygasajg z uptywem roku
budzetowego 2009 oraz plan finansowy tych wydatkow

Dz

Rozdz

Tresé

Jednostka
realizujaca

Kwota

Z tego

Wydatki
biezace
jednostek
budzetowych

Wydatki
majatkowe

010

01010

6050

wykonanie kanalizacji sanitarnej w miej scowosci
Biele

Urzad Migjski

77 694.64

0.00

77 694.64

600

60016

4300

wykonanie pomiar 6w dotyczacych: Zebrania
danych drogowych z wprowadzeniem ich do
posiadanego oprogramowania Sl BView5 oraz
rozbudows programu o dodatkowsa
funkcjonalnosé dla sieci dr6g gminnych miast i
gminy Sompolno

Urzad Migjski

63 440.00,

63 440.00,

0.00

900

90001

6050

wykonanie kanalizacji sanitarnej w miej scowosci
Sompolno, w rejonie ul. Kaliskigj

Urzad Migjski

203 964.87

0.00

203 964.87

926

92601

6050

wykonanie wielofunkcyjnego boiska sportowego
ogolniedostepnego dla dzieci i mlodziezy w
Makolnie na dz. 180

Urzad Migjski

179 648.39

0.00

179 648.39

926

92601

6058

6059

wykonanie przebudowy stadionu przy ul. Kaliskiej
w Sompolnie w zakrsie budowy budynkéw
sanitarnych z przytaczeniami, kortéw tenisowych i
o$wietlenia

Urzad Migjski

35 409.78

0.00

35 409.78

50 990.07

50 990.07

921

92109

6050

wykonanie remontu i odbudowy dawnego Ratusza
Migjskiego oraz budowe czesci Sali widowiskowe
w Sompolnie przy Placu Wolnosci 26 - | etap
inwestycji pn. Odrestaurowanie Ratusza Migjskiego
w Sompolnie wraz z dobudowa Sali widowiskowej

Urzad Migjski

336 274.16

0.00

336 274.16

Razem

947 421.91

63 440.00

883 981.91




